Al

Tyco Electronics

HER Tl

2010% 11 A 15 H

BYFINRIL DR T LAk St
T222-0033

)| BiEEH AR FER 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
TEE:045-478-2161 Fax:045-478-2180
=3

ET1715LRREEDSER

B BHFTEFITERODILLEBEVRHLLEITETS,
FREIHINDOIHREHY . BE<SLBLLITFET,

ST B2y FEZF—HRETL7I5L D) —XI[DFFELT, BEFEAFDORE/ARILDA—D—IZLD
INRRED-ORB/NRIVEEERET HEELGYFELT,
CHNIZHND, TREOBYRBLERNERLLGYFETOTEHMLE LV LET,

1. XREIE

ET1715L-7CJA-1-G
ET1715L-7CJA-1-BG-G
ET1715L-8CJA-1-G
ET1715L-8CJA-1-BG-G
ET1715L-8CJA-0-BG-G
ET1715L-8CJA-1-BG-NS-G
ET1715L-AUJA-1-BG-G

2. ERAR
RMIEHETSETIL,

anj
cu

(E751517)
(E663508)
(E456279)
(E589154)
(E228411)
(E222593)
(E479861)

=5
A

CHOEDHEFRERICOEELT, AEIEHBEDIFERSLIEBLELET.

U E



Al

Tyco Electronics

EFRHE R
HHE BT EEE
=M PN 700:1 1000:1
LRIRRAA L Tr:2ms, Tf:4ms Tr:1.3ms, Tf:3.7ms
NS4 M 40,000 RS 50,000 B
B 270cdim?* (A7) 2yF . APR) | 225cdim?(A>F1)ZvF . APR)
R 240cd/m*(7 ¥ 214vF) 200cd/m*(7 ¥ 214vF)
EfIRILF—RE— FE XTI X s

XK1 AU TURZYFIRD I X




	ET1715L液晶変更のご案内

