

御客様 各位

タッチパネル・システムズ株式会社 〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20 SUN HAMADA BLDG.2F 電話:045-478-2161 Fax:045-478-2180 営業部

ET1715L液晶変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社タッチモニター製品 ET1715L シリーズにつきまして、現在使用中の液晶パネルのメーカーによる 収束決定のため液晶パネルを変更することとなりました。

これに伴い、下記の通り製品仕様が変更となりますのでお知らせいたします。

敬具

記

1. 対象機種

ET1715L-7CJA-1-G	(E751517)
ET1715L-7CJA-1-BG-G	(E663508)
ET1715L-8CJA-1-G	(E456279)
ET1715L-8CJA-1-BG-G	(E589154)
ET1715L-8CJA-0-BG-G	(E228411)
ET1715L-8CJA-1-BG-NS-G	(E222593)
ET1715L-AUJA-1-BG-G	(E479861)

2. 変更内容

添付資料をご参照下さい。

この度の仕様変更につきまして、何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。

以上



仕様比較表

項目	現行品	変更後
コントラスト比	700:1	1000:1
レスポンスタイム	Tr:2ms, Tf:4ms	Tr:1.3ms, Tf:3.7ms
バックライト寿命	40,000 時間	50,000 時間
輝度	270cd/m ² (インテリタッチ、APR)	225cd/m ² (インテリタッチ、APR)
<i>"+1</i> 2	240cd/m ² (アキュタッチ)	200cd/m ² (アキュタッチ)
国際エネルギースター	非対応	対応 _{※1}

^{※1} インテリタッチ版のみ対応